

DITTA ESSEPIEMME
CIG N. ZEB358598F

DESCRIZIONE	CODICE	SEGRET.	Costo unit.	TOTALE	MEDIE	Costo unit.	TOTALE	ZEVI VEC. EDIF.	Costo unit.	TOTALE	ZEVI NUOVO EDIF.	Costo unit.	TOTALE	S.MARIA	Costo unit.	TOTALE	INF. ZEVI	Costo unit.	TOTALE	VOLON	Costo unit.	TOTALE	CAMPAG.	Costo unit.	TOTALE	Tot.q.ta	Costo unit.	TOTALE
ASPIRAPOLVERE E LIQUIDI MODELLO AS27P	171312100			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ALCOOL - SANICASA LT 1	NEW0025			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
AMMONIACA PROFUMATA				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
AMMONIACA + DETERGENTE				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ASCIUGAMANI AZ EASY WHITE PZ 4950	VELO 034			-	12	23,4	280,80			-			-			-			-	3	23,4	70,20			-	15		351,00
ASCIUGAMANI ECO NATURAL CONF. 12 RT	VELO012			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ASCIUGAMANI AC PP PZ 3840		2	46,5	93,00			-			-			-			-			-			-			-	2		93,00
ASTA ANODIZZATA TELESCOPICA 2X1,25				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
BOBINA CARTA VETRI A 2 VELI confez. da 2 rt	VELO 404			-			-			-			-			-			-	10	3,925	39,25			-	10		39,25
BOBINA CARTA VETRI SPEEDY ECO RT.2	VELO403			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
BOBINA CARTA EASY WIPE COD.36800				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
BOBINA CARTA VETRI VELO 0404 RT. 2				-			-	20	7,85	157,00			-			-			-			-			-	20		157,00
CANDEGGINA cart. 6 fl. X 2 lt				-			-	30	0,89	26,70			-			-			-			-			-	30		26,70
CARRELLO PULIZIE GREEAN				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CARTA IGIENICA ECO NATURAL RT 10	VELO203			-	15	1,62	24,30			-			-			-			-			-			-	15		24,30
CARTA IGIENICA ROTOLONI CONF. DA 12 JUMBO				-			-			-			-			-			-			-	10	13,2	132,00	10		132,00
CESTINI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
CESTINO GETTACARTE CHIUSO	PIAC017			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DEODORANTE JOI ML. 300	COPI001			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DERAGNATORE E TIRAACQUA PER VETRI CON ASTA				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE DISINCROSTANTE LIQUIDO BAGNI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE FUN BALL				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGENTE KITERSAN PMC. N. 18534				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERGO TAN. 10 L.				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERSIVO LAVATRICE EXTRA PLUS IN POLVERE KG 15	VRG06066			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DETERSIVO LAVATRICE VR WASH 5 KG	VRG06066			-			-	4	25,3	101,20			-			-			-			-			-	4		101,20
DISINCROSTANTE FIROLL BOTTIGLIA				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DISINCROSTANTE TREK BAGNO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
DISINCROSTANTE VR STORM ML 750				-			-			-			-			-			-			-	5	2,6	13,00	5		13,00
DROP SOAP SAPONE MANI L. 5				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
ECORAPID ML.750	KEMIO60			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI ANTIACIDO NERI MIS. 6 - 6,5				-	1	3,5	3,50			-			-			-			-			-			-	1		3,50
GUANTI COTONE PAIO				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. S				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. M				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI GOMMA SATINATI MIS. L				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO VINILE MIS. S COD. 600650				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO LATTICE MIS. S senza polvere	LAT006			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO LATTICE MIS. L senza polvere	LAT006			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
GUANTI MONOUSO LATTICE MIS. M senza polvere	CC00302			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
INSETTICIDA SCARAFAGGI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
LAVAINCERA UNIS KG 5 INTERCHEM		4	15,88	63,52			-			-			-			-			-			-			-	4		63,52
MANICO LEGNO VERNIC. CON VITE CM. 130				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO METALLO CON VITE CM. 130				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MANICO PER SCOPA	PIAC065			-			-	10	1,35	13,50			-			-			-			-			-	10		13,50
MANICO ALLUMINIO CM. 140	UNG0400			-			-	2	5,53	11,06			-			-			-			-			-	2		11,06
MICROFIBRA MOP CM. 40 IN FILMOP COD. PN07012				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
MOP COTONE GR. 400	TTS0023			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PALETTA ALZASPORCO PLASTICA FISSO	00358			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO FREE T GIALLO TUTTOFARE	TTS0156			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO MICROTEx BULK BLU	EUD0050			-			-			-			-			-			-			-	3	2,24	6,72	3		6,72
PANNO VILEDA	FHP0025			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO PULITUTTO MICROFIBRA CM. 40 x 40				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNI VELINE 30X60 CART. DA 1000				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO CLEAN GLASS				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PANNO ANTISTATICO 50 PZ	TTS0010			-	5	3,82	19,10			-	5	3,82	19,10			-			-			-			-	10		38,20
PANNO MICRO-BLU VETRI	EUD020			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PINZE PER MOP	TTS0030			-			-	5	3,45	17,25			-			-			-			-			-	5		17,25
PIUMINO ELETTROSTATICO	PIAC095			-			-			-	2	2,95	5,90			-			-			-			-	2		5,90
POLIWET TANICA 10 L.				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
PORTAOMBRELLI				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RASCHETTO HANDLEY	TTS0064			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
LAME RASCHETTO BEST PZ. 25	TT50082			-			-	1	12,3	12,27			-			-			-			-			-	1		12,27
LAMA RASCHETTO HANDLEY	TTS0121			-			-			-			-			-			-			-			-	-		-
RASCHETTO CLIPS BEST C/IMPUGNAT. PER VETRI	TTS0063			-			-	2	11	21,90			-			-			-			-			-	2		21,90
RICAMBI CAPRA CM. 40 C/TASCHE	TTS0157			-			-	4	4,5	18,00			-			-			-			-			-	4		18,00
RICAMBI CAPRA CM. 60				-			-			-			-			-			-			-			-	-		-

RICAMBI CAPRA CM. 80	TTS002			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
RICAMBI MOP RITORTI BLU VISCOSA	ART			-			-			-			-			-			-			-	-		-			
RICAMBI MOP SPECIAL BIANCO				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
MOP TWISTER GR 275				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
RICAMBIO SCOPA PLASTICA DURA				-			-			-			-			-			-			-	-		-			
SCALA ALLUMINIO PICCOLA 4 SCALINI	TT50154			-			-			-		1	58	58,00			-			-			-	1	58,00			
SCOPA INDUSTRIALE PLASTICA DURA				-			-			-				-			-			-			-		-			
ROSABAGNO DETERGENTE ML 750	ITA0021			-			-			-				-			-			-			-		-			
ROTOLO ASCIUGAMANI				-			-			-				-			-			-			-		-			
SACCHI HD AZZURRI CM. 50 x 60				-			-			-		10	0,98	9,80			-		25	0,98	24,50	15	0,98	14,70	50	49,00		
CONFEZ. DA 25 PEZZI				-			-			-				-			-			-			-		-			
SACCHI HD GIALLI CM. 70 x 110	SAC0050			-			-			-				-			-			-			-		-			
CONFEZ. DA 200 PEZZI				-			-			-				-			-			-			-		-			
SACCHI CM. 80 x 110 cart. 400 pz	SAC0070			-			-	2	59,6	119,20				-			-			-			-	2	119,20			
SACCHI IMMONDIZIA CM. 80 x 110 PACCHI 1 CARTONE COD 005414				-			-			-				-			-			-			-		-			
SACCHI UMIDO MATER-BI CM. 70 x 110	SAC0220			-			-			-		4	3,7	14,80			-		4	3,7	14,80			-	8	29,60		
CONFEZ. DA 10 PEZZI				-			-			-				-			-			-			-		-			
SALVIETTE PIEGATE A "Z" COD. 401793				-			-			-				-			-			-			-		-			
SANY PUL FORTE TANICA 10 L.				-			-			-				-			-			-			-		-			
RISAN DISINFETTANTE TANICA 10 L.				-			-			-				-			-			-			-		-			
SAPONE BUCATO gr 250 CONFEZ. DA 2 PEZZI	SILV005			-			-	10	2,1	21,00				-			-		1	2,1	2,10	1	2,1	2,10	12	25,20		
SAPONE MANI BIO FRESH				-			-			-				-			-			-			-		-			
SAPONE LIQUIDO MANI MATRIX KG 5 ROSA	ITA0005			-			-			-		6	5,2	31,20			-		10	5,2	52,00			-	16	83,20		
SCOPA PAVONE LUSO SENZA MANICO				-			-			-				-			-			-			-		-			
SCOPA PER ESTERNI				-			-			-				-			-			-			-		-			
SCOPA PREZIOSA	PIAC140			-			-			-		3	6	18,00			-			-			-	3	18,00			
SCOPA PREZIOSA LUSO SENZA MANICO				-			-			-				-			-			-			-		-			
SCOPINO WC PLASTICA BIANCO RICAMBIO	PIAC155			-			-			-				-			-			-			-		-			
SCOVOLI PER RADIATORI PULIERMO A FORCELLA	PIAC100			-			-			-				-			-			-			-		-			
SCOVOLO TONDO PER RAGNATELE	TTS0041			-			-			-				-			-			-			-		-			
SPAZZOLINI BAGNO				-			-			-				-			-			-			-		-			
SPLENDIFORTE DETERGENTE CA.12 BOTTIGLIE				-			-			-				-			-			-			-		-			
SPRAY TOGLI POLVERE				-			-			-				-			-			-			-		-			
SPUGNA TABACCO PZ 10				-			-			-				-			-			-			-		-			
SPUGNA CON ABRASIVO FHP0010 ACCOP. VILEDA				-			-	10	1,17	11,70				-			-			-			-	10	11,70			
SPUGNA CON ABRASIVO GIALLO VERDE SPONBROWN				-			-			-				-			-			-			-		-			
STROFINACCIO PAVIMENTI PRESTIGIO 00359				-			-	25	1,51	37,75				-			-			-			-	25	37,75			
STROFINACCIO PAVIMENTO BIANCO	PIAC215			-			-			-	5	0,8	4,00				-			-			-	5	4,00			
STRIZZATORE TEC	TTS0039			-			-			-				-			-			-			-		-			
TELAIO C/SPUGNA CM 60 SENZA MANICO X VELINE	TTS0016			-			-			-		1	14,75	14,75			-			-			-	1	14,75			
TELAIO SNODATO CAPRA DA 40 CM	TT0158			-			-	2	4,26	8,52				-			-			-			-	2	8,52			
TERGIVETRO INOX COMPLETO CM. 35				-			-			-				-			-			-			-		-			
TERGIVETRO INOX COMPLETO CM. 45				-			-			-				-			-			-			-		-			
VELINE 60 X 30 conf. 50 pz	CDTT50010			-			-			-				-			-			-			-		-			
WC NET URAGANO cartone da 12		12	3,8	45,60			-	12	3,8	45,60				-			-			-			-	24	91,20			
ZERBINI ENTRATA nomad 6050 CM. 90 x 150	3M00311			-			-			-				-			-			-			-		-			
ZETATRE P TANICA 10 L. VERDE				-			-			-				-			-			-			-		-			
SPLENDIVETRO 152213				-			-			-				-			-			-			-		-			
PATTUMIERA A PEDALE BAGNO				-			-			-				-			-			-			-		-			
			Totale	202,12		Totale	327,70		Totale	622,65		Totale	29,00		Totale	146,55		Totale i	-		Totale	202,85		Totale	168,52		Totale ir	1.699,39
			IVA	44,47		IVA	72,09		IVA	136,98		IVA	6,38		IVA	32,24		IVA	-		IVA	44,63		IVA	37,07		IVA	373,87
			TOTALE	246,59		TOTAL	399,79		TOTAL	759,63		TOTAL	35,38		TOTALE	178,79		TOTALE	-		TOTAL	247,48		TOTAL	205,59		TOTALE	2.073,26

Segreteria

medie

Zevio E.V.

Zevio E.N.

S. Maria

Inf. Zevio

Volon

Campagnola

2.073,25

ESSEPIEMME